
Kuželkáři vyzvou největšího aspiranta postupu

Jičín po třech důležitých výhrách se soupeři ze spodních pater tabulky chtěl v Plzni přidat do vítězné šňůry i čtvrtý 
korálek v řadě, který by v podstatě znamenal jistotu záchrany. Bohužel proti poslednímu celku tabulky od začátku 
mírně zaostával. 

Vyrovnané  skóre držel  Jičín po úvodní  i  druhé dvojici,  to však již za stavu 22 ztrácel  37 kuželek.  Dramatická  
koncovka se tentokráte nekonala v závěru byla Plzeň jasně lepší a zaslouženě zvítězila 6:2. Dílčí body Jičína získali 
Pavel Kříž 535-528 a Lukáš Vik 562. 

Po týdenní přestávce vyzve SKK Jičín v domácím prostředí 16.3. od 14 hodin vedoucí tým KK SDS Sadská. 
Přijďte fandit, vstup zdarma, občerstvení zajištěno.

SK Škoda VS Plzeň 3258 6:2 3155 SKK Jičín  (15:9)

ŘÍHÁNEK Pavel 528 2:2 535 KŘÍŽ Pavel
VRABEC Milan 546 2:2 510 PLAŇANSKÝ Agaton 

BOK Karel 531 1:3 562 VIK Lukáš
KUČERA Oldřich 545 4:0 506 VEJVARA Josef

ŠLAJER Jiří 537 4:0 507 SOUKUP Jaroslav
BALOUN Jiří 571 2:2 535 VIK Miloslav

2.KLM A
KK SDS Sadská -  TJ Sokol Benešov 5:3 3327-3317 (14:10) 02.03.

SK Škoda VS Plzeň -  SKK Jičín 6:2 3258-3155 (15:9) 02.03.

SK Uhelné sklady Praha -  KK Hvězda Trnovany 5:3 3369-3359 (11:13) 02.03.

KK Lokomotiva Tábor -  KK Konstruktiva Praha 6:2 3429-3284 (15,5:8,5) 02.03.

Kuželky Podbořany -  SKK Rokycany 1,5:6,5 3260-3361 (11:13) 02.03.

TJ Sokol Duchcov -  TJ Lokomotiva Č. Velenice 6:2 3459-3342 (14,5:9,5) 02.03.

Tabulka:
1. KK SDS Sadská 17 15 0 2 97,5:38,5 233,5:174,5 3378 30
2. SKK Rokycany 17 14 0 3 92,0:44,0 219,5:188,5 3402 28
3. TJ Sokol Duchcov 17 12 0 5 82,0:54,0 233,0:175,0 3333 24
4. TJ Sokol Benešov 17 10 1 6 79,0:57,0 228,0:180,0 3346 21
5. KK Hvězda Trnovany 17 9 1 7 72,5:63,5 209,0:199,0 3348 19
6. SKK Jičín 17 8 0 9 68,5:67,5 203,0:205,0 3288 16
7. TJ LokoČeské Velenice 17 7 0 10 66,0:70,0 207,5:200,5 3332 14
8. KK Lokomotiva Tábor 17 6 2 9 62,0:74,0 204,0:204,0 3289 14
9. KK Konstruktiva Praha  16 6 0 10 55,5:72,5 180,0:204,0 3335 12

10. SK Uhelné sklady Praha 17 5 0 12 50,5:85,5 178,5:229,5 3249 10
11. Kuželky Podbořany 16 4 0 12 44,0:84,0 164,5:219,5 3248 8
12. SK Škoda VS Plzeň 17 3 0 14 38,5:97,5 163,5:244,5 3202 6

Jiří Kapucián


	2.KLM A
	Tabulka:
	Jiří Kapucián



